17. Paucis post diebus, mercatores ex oriente in occiden- 
tem transeuntes nociu per hance viam praeterierunt ante 

sancti tumulum. Dum iter faciunt, conspexerunt e regione 
supra tumulum sancti lucem coruscantem, cuius fulgor to- 
tum campum collustrabat. Quem ignem conspicati homines 

aliquot ex mercatoribus illis christianis (de via) declinarunt 
ut hoc prodigium inspicerent. Ut pervenerunt prope 

fol. 85 
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sancti tumulum conspexerunt saxum tumulo impositum, 
e quo ignis subter emicabat, quasi fulgor solis. Et mirati 
sunt valde. De saxo autem subter diffundebatur etiam odor 
suavis, odore praestantior ullius musci. Cum igitur hunc 
fragrantem odorem sensissent atque miraculum vidissent, 
dixerunt alter ad alterum: « Hae reliquiae sunt corpus 
cuiusdam sancti. Verum domini huius regionis illis digni non 

erant, et idcirco iis manifestatas non fuerunt. Agitedum, haec 
nobiscum nunc auferamus in regionem nostram et inde quae- 
stum animis nostris comparemus. Nempe Christus cui credi- 

mus nobis gazam mundam ostendit nihilo deteriorem ossibus 
aliorum sanctorum.» Postquam igitur saxum sustulerunt 
humumque amoverunt, sancti corpus reppererunt illius san- 

guine delibutum : quod cum extulissent, cognoverunt eum 
puerulum esse qui ante paucos dies occisus fuisset. Continuo 
straverunt vestimenta sua, sancti corpus in his deposuerunt, 

sustulerunt et confestim abeuntes narraverunt sodalibus 
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18. — 1 correct. ex aX. ——? fou 

uis quomodo Dei servum in venissent. Inter eundum, con- 

verterunt se retrorsum neque (iam) viderunt ignem illum, 

qui supra tumulum coruscabat. Et confirmatius crediderunt 

eum quem secum habebant esse Dei electum. 
18. Porro unus e mercatoribus qui cum illis erat, ut sanc- 

tum conspexit puerulum esse, eius amore exarsit, animumque 
induxit ut illum (5101) sumeret. Erat autem hic mercator 
sadmodum opulentus nomenque habebat Nestir. Uxor eius 
sterilis erat. Is igitur coram sodalibus suis, dum iter faciunt, 

votum concepit et dixit : « Sic me iuvet spes mea in hoc sancto 
et in praesidio orationis eius: si dederit mihi Deus prolem, 

qua me uxoremque meam consoletur, huic sancto ex facul- 
tatibus meis basilicam acdificabo, in qua deponam corpus 
eius, et summo honore eum colam omnibus diebus aetatis 
meae. Hanc basilicam magnifico apparatu exornabo et hunc 
sanctum habebo ut heredem acquo iure cum legatariis meis. 
Nomen eius exquiram eique faciam festum et commemoia-